
VŠENASTOLNÍTENIS.cz CUP 2023
bodovací turnaj mládeže ČR kategorie U11

Propozice a další rozšiřující informace (např. tip na parkování nebo snímky sportovního areálu) najdete také

na adrese www.montashk.cz/btmcr23

A. Všeobecná ustanovení:

1. Pořadatel: Oddíl stolního tenisu TJ Montas Hradec Králové z pověření

České asociace stolního tenisu

2. Datum konání: neděle 3. prosince 2023

3. Místo konání: sportovní areál TJ Montas Hradec Králové Pražská třída 581/80,

500 04 Hradec Králové viz https://tjmontas.cz/kontakty-tjmontas/

4. Vedení turnaje: Ředitel: David Pozník, 737 638 516, poznik.david@montashk.cz

Vrchní rozhodčí: Klára Dušková, 732 109 626, vacul.cast@gmail.com

Zástupce vrchního rozhodčího: Roman Šlechta

Hlavní pořadatel: Martin Skákal, 604 910 422, mskakal@seznam.cz

Zdravotník: MUDr. Luboš Dušek

5. Přihlášky: Přihlášky se podávají na formuláři prostřednictvím centrálního registru ČAST

//registr.pingpong.cz// v menu KLUB/TURNAJE,

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/turnaje/

Uzávěrka přihlášek nejpozději do středy 29. listopadu 2023

6. Vklady: Budou vybírány při prezenci závodníků ve výši 400,- Kč za hráče.

7. Losování: Losování je veřejné a bude provedeno po skončení prezentace na místě konání

turnaje, a to po ukončení prezentace v místě konání turnaje.

8. Ubytování: Zajišťují si účastníci sami na vlastní náklady. Doporučení na nejbližší: Penzion Nad

Oborou https://www.pno.cz/cs , Penzion Černý kůň https://www.cernykun.com/cs/ ,

Penzion U Růže https://www.uruze.cz/ubytovani , případně další viz

https://www.ubytovani-hradec-kralove.net/

9. Občerstvení: Zajištěno v místě konání

B. Technická ustanovení:

10. Předpis: Hraje se podle pravidel stolního tenisu, soutěžního řádu stolního tenisu, ustanovení

tohoto rozpisu a rozpisu BTM ČR 2023/2024. Hraje se na 12 modrých stolech

(JOOLA SC 3000 a STIGA Expert Roller) s míčky JOOLA Prime ***.

11. Právo účasti Turnaje se mohou zúčastnit pouze registrovaní hráči – občané ČR, včetně hráčů,

kteří se souhlasem ČAST startují v zahraničí. Dále cizí státní příslušníci, kteří mají

přechodný, trvalý nebo dlouhodobý pobyt na území ČR, případně pobyt za účelem

azylového řízení, a to na základě schválení žádosti klubu schválené KM ČAST.

10% sleva na VŠENASTOLNÍTENIS.cz pro účastníky turnaje + dovoz zdarma
Na turnaji si budete moci vyzvednout Vaši objednávku provedenou přes eshop
www.vsenastolnitenis.cz . Objednávku je potřeba udělat do pátku 1. prosince 15:00.
Neplatíte poštovné a navíc na všechny objednávky bude uplatněna sleva 10%.

http://www.montashk.cz/btmcr23
https://tjmontas.cz/kontakty-tjmontas/
mailto:poznik.david@montashk.cz
mailto:vacul.cast@gmail.com
mailto:mskakal@seznam.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/turnaje/
https://www.pno.cz/cs
https://www.cernykun.com/cs/
https://www.uruze.cz/ubytovani
https://www.ubytovani-hradec-kralove.net/


12. Časový plán neděle 3. prosince 2023

08:30 – 10:00 možnost tréninku

08:45 – 09:30 prezence účastníků

09:30 los soutěží

10:00 nástup a zahájení soutěží

17:00 předpokládaný konec turnaje

13. Soutěžní disciplíny dvouhra dívek U11

dvouhra chlapců U1

útěcha dívek U11

útěcha chlapců U11

motoricko-kondiční soutěže dívek U11

motoricko-kondiční soutěže chlapců U1

On-line výsledky turnaje naleznete na stránkách:

https://www.tournamentsoftware.com/

14. Rozhodčí u stolu: K jednotlivým utkáním určuje zástupce vrchního rozhodčího nebo pověřený rozhodčí

řídící turnaj v hale z řad účastníků turnaje.

15. Ceny: pro hráče na 1. – 3. místě v soutěžích dvouher poháry a diplomy a věcné ceny od

hlavního partnera VŠENASTOLNÍTENIS.cz, pro hráče na 1. – 3. místě v

motoricko-kondiční soutěži medaile a diplomy a věcné ceny od hlavního partnera

VŠENASTOLNÍTENIS.cz a pro hráče na 1. – 2. místě v soutěži útěchy medaile a

diplomy.

16. Motoricko-kondiční soutěže

A) Obecné kondiční předpoklady pro stolní tenis:
Švihadlo - počet přeskoků snožmo za 30 s. TO (testovaná osoba) zahajuje na pokyn a počítá se celkový počet

dokončených skoků během časového limitu 30 s, každá chyba je započtena a za každou jsou z celkového počtu

skoků odečteny 3.

Pořadí - počet skoků, při stejném počtu počet chyb (65 s 0 chyb je MÉNĚ než 65 s 1 chybou - 68 + 3 = 65)

B) Motorické dovednosti pro stolní tenis:
Driblink míčkem o svislou plochu (rovná stěna, deska stolu..) za 20 s. TO libovolnou stranou pálky pinkne

míčkem o stěnu, počítá se počet úspěšných odrazů od pálky po odrazu od stěny (tzn. Úvodní se nepočítá), při

chybě může TO pokračovat dál, je povolena pouze 1 chyba během 20s.

C) Specifické dovednosti:
Utečené ("přesné") podání 15x - druhý dopad míčku na soupeřově polovině na konci stolu, buď do 12cm okolo

hrany stolu (vyznačeno) nebo těsně za hranou stolu. Možnost dopadu vymezuje na stole tenká tkanina (ručník) s

hranicí 12 cm od konce desky a ohrádka 12 cm za hranou stolu. Výšku podání vymezuje i provázek 10cm nad

síťkou.

10% sleva na VŠENASTOLNÍTENIS.cz pro účastníky turnaje + dovoz zdarma
Na turnaji si budete moci vyzvednout Vaši objednávku provedenou přes eshop
www.vsenastolnitenis.cz . Objednávku je potřeba udělat do pátku 1. prosince 15:00.
Neplatíte poštovné a navíc na všechny objednávky bude uplatněna sleva 10%.

https://www.tournamentsoftware.com/


Hodnotí se počet úspěšných podání s druhým dopadem v zóně, od kterých se odečítá počet zkažených podání

(do sítě,mimo stůl), ostatní podání (druhý dopad mimo zónu) jsou hodnocena nulou jako neutrální.

Pořadí podle nejvyššího dosaženého plusového čísla, při shodném čísle je upřednostněn MENŠÍ počet chyb.

C. Ostatní

1. Tombola
Každý startující je automaticky zařazen do tomboly, ve které jsou připraveny hezké dárky od partnerů turnaje.

Losování proběhne v průběhu turnaje (pravděpodobně po základních skupinách).

2. Fotoreportáž
Z turnaje vznikne fotoreportáž. Snímky od profesionálního fotografa najdete na webu pořádajícího oddílu

www.montashk.cz .

Na základě nepředvídatelného vývoje epidemiologické situace si KM ČAST vyhrazuje právo kdykoliv změnit

rozpis BTM ČR nebo propozice jednotlivých akcí.

Turnaj byl schválen ČAST jako Bodovací turnaj mládeže ČR kategorie „A“.

V Hradci Králové se na vás těší

David Pozník a Martin Skákal
ředitel turnaje a hlavní pořadatel

Děkujeme partnerům turnaje

Hlavní partner

Partneři

10% sleva na VŠENASTOLNÍTENIS.cz pro účastníky turnaje + dovoz zdarma
Na turnaji si budete moci vyzvednout Vaši objednávku provedenou přes eshop
www.vsenastolnitenis.cz . Objednávku je potřeba udělat do pátku 1. prosince 15:00.
Neplatíte poštovné a navíc na všechny objednávky bude uplatněna sleva 10%.

http://www.montashk.cz

